PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01/2023, DE 08 DE MARÇO DE 2023

MÉDICOS ESPECIALIDADES: PSIQUIATRIA. INFECTOLOGISTA ADULTO, NEUROLOGISTA ADULTO

AVISO Nº 04 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  01/2023  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista  de  classificação do Edital  01/2023,  publicado em 08 de março de 2023,  do Processo
Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  médicos  nas  especialidades  de  Psiquiatria,
Infectologista Adulto, e Neurologista Adulto, conforme a seguir:

Infectologista Adulto:
Nome Classificação
Bruna Rosa Fabro 1º

Antônio Cândido Paiva Figueiredo dos Santos 2º

Felipe Farias Richter 3º

Neurologista Adulto:

Nome Classificação
Giovana Testa Brustolin 1º

Eula Carla Mendes Costa Sousa 2º

Psiquiatria:

Nome Classificação
Paola Bell Felix de Oliveira 1º

Giulia Elise Vendrame  2º

Canoas, 31 de março de 2023.

_______________________________________
Alessandra Wladyka Charney – Médica Generalista

_______________________________________
Carlos Alberto de Azevedo – Médico Generalista

________________________________________
Leonardo Radunz Vieira – Médico do Trabalho

ANO 2023 - Edição 3010 - Data 31/03/2023 - Página 41 / 49